DIRETORIA GERAL DE PLANEJAMENTO , COORDENACAO E FINANCAS-DGPCF

DEPARTAMENTO CONTABIL-DECON

Anexo XVIII, da Lei 4.320/64

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS
UG 030100 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Encerrado até Més 14

Emitido em: 07/03/21 15:46|

Total das Transferéncias Recebidas
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
Intergovernamentais
a Unido
a Estados e Distrito Federal
a Municipios
a Consorcios Publicos
Intragovernamentais
Outras Transferéncias

Total das Transferéncias Concedidas

2.991.421.755,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
524.810.370,22
0,00
524.810.370,22

2020 2019
QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E
CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
Intergovernamentais 0,00 0,00
da Unido 0,00 0,00
A Estados e Distrito Federal 0,00 0,00
de Municipios 0,00 0,00
Intragovernamentais 2.991.421.755,70 3.089.975.100,69
Outras Transferéncias Correntes Recebidas 0,00 0,00

3.089.975.100,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
532.330.389,89
0,00
532.330.389,89

JFONTE: Siafe-Rio / SEFAZ-RJ

Siafe-Rio / SEFAZ-RJ




DIRETORIA GERAL DE PLANEJAMENTO , COORDENACAO E FINANCAS-DGPCF
DEPARTAMENTO CONTABIL-DECON

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

QUADRO DAS TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS
UG 036100 - FUNDO ESPECIAL DO TRIBUNAL DE JUSTICA

Encerrado até Més 14

Anexo XVIII, da Lei 4.320/64 Emitido em: 11/03/21 13:30|
2020 2019
QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E
CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
Intergovernamentais 0,00 0,00
da Unido 0,00 0,00
A Estados e Distrito Federal 0,00 0,00
de Municipios 0,00 0,00
Intragovernamentais 0,00 0,00
Outras Transferéncias Correntes Recebidas 0,00 0,00
Total das Transferéncias Recebidas 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
Intergovernamentais 0,00 0,00
a Unido 0,00 0,00
a Estados e Distrito Federal 0,00 0,00
a Municipios 0,00 0,00
a Consorcios Publicos 0,00 0,00
Intragovernamentais 267.191,98 6.441.893,94
Outras Transferéncias 0,00 0,00
Total das Transferéncias Concedidas 267.191,98 6.441.893,94

JFONTE: Siafe-Rio / SEFAZ-RJ

Siafe-Rio / SEFAZ-RJ




